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Uzasadnienie do Rozstrzygnięcia 

 

 

1) Podnoszona w piśmie (L.dz.29/2009 z dnia 05.11.2009) kwestia przejazdów 

gospodarczych została doprecyzowana w tekście studium przed wyłożeniem projektu 

studium do publicznego wglądu i w takim kształcie została również uzgodniona  

i zaopiniowana z poszczególnymi organami. Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego jest w swoim charakterze dość ogólnym zapisem 

zasad zagospodarowania przestrzeni. Dlatego też sugerowane zapisy dotyczące 

opisania szczegółowo przejazdów gospodarczych przez projektowaną drogę krajową 

Nr 22 byłoby na tym etapie dość kłopotliwe z uwagi na brak na dzień dzisiejszy 

opracowań w szczegółowej skali. Niemniej zaproponowane w zmianie studium 

zapisy:  „wyznacza się nowy zachodni przebieg w układzie wariantowym według 

rysunku 4c. Należy przy opracowaniu dokumentacji projektowej i budowlanej 

zachować możliwości skomunikowania terenów rolnych i zabudowanych po obu 

stronach projektowanej drogi poprzez wiadukty, przepusty oraz węzły drogowe” 

gwarantują, iż interes osób zainteresowanych winien być zachowany na etapie 

szczegółowych opracowań tj. dokumentacji budowlanej obejścia drogowego Strzelec 

Krajeńskich co czyni, że uwaga dotycząca wskazania konkretnych przejazdów 

gospodarczych na tym etapie jest bezzasadna.  

Wskazane na rysunku studium tereny dla lokalizacji elektrowni wiatrowych  

są obszarami uwzględniającymi również strefę oddziaływania tychże elektrowni  

wiatrowych i na tym etapie procesu planowania przestrzennego trudno jest określić  

dokładną lokalizację wież elektrowni, przy czym w Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Strzelce Krajeńskie z uwagi na 

dość ogólnikowy charakter tego dokumentu nie wskazuje się miejsca lokalizacji  

a jedynie potencjalny obszar wraz ze strefą oddziaływania. Na tym etapie można 

stwierdzić, że działki wymienione w piśmie firmy „Agrojar” są objęte tylko strefą 

oddziaływania elektrowni wiatrowych. Jednak dokładne ustalenia dotyczące 

lokalizacji elektrowni wiatrowych zostaną sformułowane na  etapie tworzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Strzelce Kraj. dla 

wybranych terenów. Z tego też powodu uwaga w tym zakresie została odrzucona. 

W kwestii ograniczenia zapisu dotyczącego działki 21/12 obręb m. Licheń o obszarze 

penetracji turystycznej trzeciej rangi, na rysunku studium wniesiono na 

przedmiotowym obszarze informację zagospodarowania tego terenu jako teren 

lokalizacji elektrowni wiatrowych wraz ze strefą oddziaływania, co automatycznie 

wyklucza możliwość inwestowania w zakresie funkcji turystycznych, kolidujących  

z tą inwestycją. Uwaga została wcześniej wniesiona do projektu zmiany studium,  

a doprecyzowanie tego zapisu z uwagi na charakter studium jest bezzasadne. 

2) Uwaga złożona przez Wojewódzki Sztab Wojskowy z siedzibą w Zielonej Górze 

pismem nr 3267/09 z dnia  nr 10.11.2009r. w sprawie uwzględnienia w zmianie 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta i gminy Strzelce 

Krajeńskich drogi międzypoligonowej, służącej przemieszczaniu się pojazdów 

znajdujących się na wyposażeniu Wojsk Lądowych na obecnym etapie procedury 
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zmiany studium nie może zostać uwzględniona, ponieważ zakres i obszar zmiany 

został określony jednoznacznie w uchwale o przystąpieniu do zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta i gminy Strzelce Krajeńskich,  

a teren objęty uwagą leży poza tym obszarem.  

Jednocześnie  nie wprowadzono żadnych zmian w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania miasta i gminy Strzelce Kraj. w zakresie przebiegu dróg 

międzypoligonowych, wykorzystywanych przez Wojska Lądowe. Istniejące drogi 

wszelkiej kategorii i klasy, oprócz przebiegu nowoprojektowanej obwodnicy miasta 

Strzelce Kraj. w ciągu drogi krajowej nr 22 zostały utrzymane. Wytyczenie drogi 

międzypoligonowej po śladzie istniejących dróg polnych i utwardzonych według 

wytycznych WSzW jest możliwa w procedurze określonej  przez przepisy odrębne.   

 
 

 


